
WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
 58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6  

                           NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640  

______________________________________________________________________________      

               tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

str. 1 

 

 Ld.NZ/…449../2019                                                                                         Jelenia Góra, dnia 17.05.2019 r. 
 

                                                            

   DO   WYKONAWCÓW 

 
Dot. Dostawa płynów infuzyjnych i płynów do irygacji dla potrzeb WCSKJ. Nr postępowania 

ZP/PN/07/03/2019. Publikacja Ogłoszenia DUUE 2019/S 081-193121 z dnia 25.04.2019 r. 

 

 
              Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 

Jelenia Góra jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej 

przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.  
 

ZESTAW 1: 

 
 
1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź:  Jak w SIWZ. 

 

2. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w 

§ 6 ust. 3 wzoru umowy: 

W przypadku opóźnienia terminu dostawy zamawianego asortymentu z przyczyn powstałych po 

stronie Wykonawcy, Wykonawcy naliczone zostaną kary – za każdy dzień opóźnienia – po 0,5 % 

wartości brutto nie zrealizowanej w terminie części dostawy nie mniej niż 50,00 zł dziennie, nie 

więcej jednak niż 10 % wartości brutto nie zrealizowanej w terminie części dostawy. 

Odpowiedź: Brak zgody 

 

 

ZESTAW 2: 
 

1. Dotyczy pakietu nr 1, poz. 1-13: Czy Zamawiający ma na myśli zaoferowanie opakowań z 
płynem infuzyjnym, które w Charakterystyce Produktu Leczniczego mają zapisaną 
informację o jałowości dwóch portów: portu do infuzji i portu do dostrzyknięć co 
gwarantuje sterylność portów, bezpieczeństwo użytkowania, skraca czas przygotowywania 
leków do podaży oraz zmniejsza koszty użytkowania opakowań z płynami infuzyjnymi? 
Zgodnie z Wytycznymi porty dostępu należy w celu odkażenia przecierać przez min.15 



WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
 58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6  

                           NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640  

______________________________________________________________________________      

               tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

str. 2 

 

sekund, a następnie odczekać aż środek do dezynfekcji odparuje. Dezynfekcję należy 
przeprowadzić poprzez zastosowanie odpowiedniego środka odkażającego, np. 
chlorlheksydyną, jodopowidonem, jodoforem lub 70% alkoholem. 

Odpowiedź: Jak w SIWZ. 

 

2. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 14: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pakiecie 7 
sterylnego przyrządu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub 
wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do 
fiolki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą 
otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, zintegrowany filtr 
przeciwbakteryjny o dużej powierzchni, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze 
wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim?  

Odpowiedź: Jak w SIWZ 

 

3. Dotyczy pakietu nr 3, 5, 6: Czy Zamawiający ma na myśli zaoferowanie opakowań z 
płynem infuzyjnym, które w Charakterystyce Produktu Leczniczego mają zapisaną 
informację o jałowości dwóch portów: portu do infuzji i portu do dostrzyknięć co 
gwarantuje sterylność portów, bezpieczeństwo użytkowania, skraca czas przygotowywania 
leków do podaży oraz zmniejsza koszty użytkowania opakowań z płynami infuzyjnymi? 
Zgodnie z Wytycznymi porty dostępu należy w celu odkażenia przecierać przez min.15 
sekund, a następnie odczekać aż środek do dezynfekcji odparuje. Dezynfekcję należy 
przeprowadzić poprzez zastosowanie odpowiedniego środka odkażającego, np. 
chlorlheksydyną, jodopowidonem, jodoforem lub 70% alkoholem. 

Odpowiedź: Jak w SIWZ 

4. Zwracamy się z prośbą o podanie wymaganej ilości zamówienia w pakiecie nr 3. 

Odpowiedź: W załączeniu do odpowiedzi uzupełniony załącznik nr 1.  

 
5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 poz. 2 miał na myśli opakowanie typu worek 100% 

wolny od PVC, DEHP, lateksu oraz substancji plastyfikujących, posiadający porty do infuzji 
i dostrzyknięć, niewymagające dezynfekcji przed pierwszym użyciem, w systemie 
bezigłowym, obsługującym strzykawki luer-lock i umożliwiającym bezpieczne dodanie leku 
do worka? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

6. Czy Zamawiający w pakiecie 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego 
Venolyte – płyn wieloelektrolitowy bez jonów Ca zawierający chlorków 110,0 mmol/l, sodu 
137,0 mmol/l zbuforowany octanem? Pragniemy zauważyć, że zaoferowany płyn nie różni 
się znacząco składem i wskazaniami do zastosowania od płynu wymaganego przez 
Zamawiającego, a zgoda pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego konkurencyjnych 
cenowo ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
 58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6  

                           NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640  

______________________________________________________________________________      

               tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

str. 3 

 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 8 płynu 
wieloelektrolitowego o składzie Na+ - 141 mmol/l,  K+ - 5 mmol/l, Ca++ - 2mmol/l, 
Mg++ - 1 mmol/l, Cl- - 109 mmol/l, Octany  34 mmol/l,  Cytryniany - 3 mmol/l? 

Odpowiedź: Jak w SIWZ. 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 9 produktu leczniczego 
Benelyte w opakowaniu: 
100ml x 40 szt. 
250ml x 20 szt. 
500ml x 10 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem oferowanej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 12 preparatu Purisole SM 
roztwór sorbitolu i mannitolu, przejrzysty szybko eliminowany z organizmu pozwalający na 
bezpieczne wykonywanie zabiegów endoskopowych pęcherza moczowego stosowany w 
tych samych wskazaniach co Glicyna? 

Odpowiedź: Jak w SIWZ. 

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 14  pozycja 1, 2 produktu 
leczniczego Mannitol 20% w opakowaniu szklanym? 

Odpowiedź: Jak w SIWZ. 

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 15 produktu Geloplasma 
pakowanego x 20 szt., z przeliczeniem oferowanej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 produktu leczniczego 
Geloplasma – roztwór zmodyfikowanej żelatyny 3% w opakowaniu worek 500ml x 20 szt? 

Odpowiedź: Jak w SIWZ. 

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 17produktu leczniczego 
Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszonego w NaCl 0,9% 
500ml? 

Odpowiedź: Jak w SIWZ. 

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie faktury w formie elektronicznej  
w formacie .pdf lub .fak? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza format .fak 

15. Dotyczy § 3 ustęp 1 umowy. Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na zmianę 
terminu dostawy „CITO” - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił 1 
dzień roboczy. 

Odpowiedź: Brak zgody. 



WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
 58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6  

                           NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640  

______________________________________________________________________________      

               tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

str. 4 

 

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę umowy w § 6 ustęp 4, dotyczącej wykreślenia 
zapisu kary w wysokości 5% wartości umowy, pozostawiając zapis o 20% wartości 
niezrealizowanej umowy? W przypadku zamówień o niskiej wartości ww. kara jest 
wyraźnie zawyżona, szczególnie jeżeli weźmiemy pod uwagę, że Zamawiający ma prawo 
do żądania odszkodowania przekraczającego wartość zastrzeżonych kar umownych. 

Odpowiedź: Brak zgody. 

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę umowy w § 6 ustęp 3, poprzez wykreślenie z 
zapisu minimalnej kary w wysokości 100,00 za każdy dzień opóźnienia w dostawie? W 
przypadku zamówień o niskiej wartości ww. kara jest wyraźnie zawyżona. Pozostawienie w 
dotychczasowym zapisie kary w wysokości 0,5% wartości nie zrealizowanej w terminie 
dostawy jest wystarczające, szczególnie jeżeli weźmiemy pod uwagę, że Zamawiający ma 
prawo do żądania odszkodowania przekraczającego wartość zastrzeżonych kar umownych. 

Odpowiedź: Brak zgody 

 

W związku z powyższymi zmianami zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 

 

Było w SIWZ: 

12. Termin składania i otwarcia ofert  

12.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale I pkt. 6.1 i  7  należy złożyć w formie 

elektronicznej za pomocą platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/wcskj w terminie 

do dnia  30.05.2019 r. do godziny. 10:00  
  

12.2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 30.05.2019 r.  o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego  w  Sali Konferencyjnej (pok. 003  niski parter), ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia 

Góra.   

 
 

Jest w SIWZ: 

 

12. Termin składania i otwarcia ofert 

12.1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale I pkt. 6.1 i  7  należy złożyć w formie 

elektronicznej za pomocą platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/wcskj w terminie 

do dnia  3.06.2019 r. do godziny. 10:00  
  

12.2. Otwarcie ofert jest jawne i odbędzie się w dniu 3.06.2019 r.  o godz. 11:00 w siedzibie 

Zamawiającego  w  Sali Konferencyjnej (pok. 003  niski parter), ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia 

Góra.   

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/wcskj
https://platformazakupowa.pl/wcskj
https://platformazakupowa.pl/wcskj
https://platformazakupowa.pl/wcskj


WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE 

KOTLINY JELENIOGÓRSKIEJ 
 58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6  

                           NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640  

______________________________________________________________________________      

               tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100 

   fax: (075)-75-42-335 

 e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl 

str. 5 

 

         Pozostałe zapisy SIWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią  

integralna  część  warunków  zamówienia  i  dotyczą  wszystkich  Wykonawców biorących  udział   

w  w/w  postępowaniu.  Wykonawca  zobowiązany  jest  złożyć  ofertę z uwzględnieniem 

powyższego 

      

Z poważaniem 

z up. Dyrektora WCSKJ 

Kierownik Działu Umów, 

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

                        inż. Jerzy Świątkowski  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-05-17T11:20:58+0200




